
Wijziging van de Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningbouw 

Heiloo 2020-2021 

Het college van de gemeente Heiloo, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Heiloo 2020; 

besluit vast te stellen de navolgende: 

  

wijziging van de Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningbouw Heiloo 2020-2021 

ARTIKEL I 
De Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningbouw Heiloo 2020-2021 wordt als volgt gewij- 

zigd: 

  

A 

De titel van de subsidieregeling komt te luiden: 

  

Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningbouw Heiloo 2020-2022 

  

B 

Artikel 2, derde lid, komt te luiden: 

3. De aanvrager dient aan te tonen dat aan het in de Duurzame Energielijst vermelde criterium wordt 

voldaan. Deze voorzieningen mogen alleen geïnstalleerd worden door een bedrijf (met uitzondering 

van maatregel 7). Het bedrijf vult daartoe de aannemer-installateurverklaring in. 

C 

Artikel 4, eerste lid, komt te luiden: 

1. Het subsidieplafond is voor de looptijd van de regeling vastgesteld op € 295.000,-. 

D 

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het eerste lid komt te luiden: 

In afwijking van artikel 7 van de verordening kunnen aanvragen alleen worden ingediend 

nadat de voorzieningen en bijbehorende activiteiten zijn geplaatst c.q. getroffen. Deze 
1. 

voorzieningen en bijbehorende activiteiten waarvoor subsidie wordt aangevraagd moeten 

zijn geplaatst c.q. getroffen in de periode 10-11-2020 t/m 31-12-2022. 

2. Het tweede lid komt te luiden: 

2. Aanvragen die ná 31-12-2022 worden ingediend, worden niet in behandeling genomen. 

E 

Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het vierde lid komt te luiden: 

Deze regeling vervalt op 1 januari 2023 of eerder wanneer het subsidieplafond is bereikt, 

met dien verstande dat zij blijft gelden voor het afhandelen van aanvragen die gedurende 

het van kracht zijn van deze regeling zijn ingediend. 

4. 

2. Het vijfde lid komt te luiden: 

5. Deze regeling wordt aangehaald als “Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningen 

Heiloo 2020-2022”. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Heiloo in zijn vergadering van 14 december 2021, 

De secretaris, 

mevrouw F.H.W. de Jong 

Nr. 473431 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2021 nr. 473431 24 december 2021 1 



De burgemeester 

Mevrouw M. ten Bruggencate 

Gemeenteblad 2021 nr. 473431 24 december 2021 2 


